АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОСЛЕН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября  2012 года                                                                                                             №  193.1.18

О внесении изменений в постановление главы

Администрации Глазовского района от 19.09.2008

№ 165.1.2 в части изменения состава комиссии

по выбору земельных участков

 В связи с произошедшими кадровыми перестановками, Администрация Глазовского

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление главы Администрации Глазовского района от 19.09.2008 года

№ 165.1.2 «О создании постоянно действующей комиссии по выбору земельных участков и

предварительному согласованию мест размещения объектов строительства в Глазовском районе»

следующие изменения:

 1.1. Исключить из состава постоянно действующей комиссии по выбору земельных

участков и предварительному согласованию мест размещения объектов строительства в

Глазовском районе:

- Возмищеву В.А., начальника территориального отдела №4 Управления

Роснедвижимости УР;

-     Иванова Р.В, директора Глазовского МУЭС филиала в УР ОАО «ВолгаТелеком»;

1.2. Включить в состав постоянно действующей комиссии по выбору земельных участков

и предварительному согласованию мест размещения объектов строительства в Глазовском

районе:

- Касимову Г.И., специалиста-эксперта Глазовского отдела Управления Федеральной

службы государственной регистрации, кадастра и картографии по УР;

- Косолапова А.А., начальника РУС г. Глазов филиала УР ОАО «Ростелеком»;

- Вершинину Л.С., начальника отдела имущественных отношений Администрации

Глазовского района;

 1.3. Назначить заместителем председателя постоянно действующей комиссии по выбору

земельных  участков и предварительному согласованию мест размещения объектов

строительства в Глазовском районе  Сабрекова А.Р., начальника отдела архитектуры и

строительства Администрации Глазовского района;

1.4. Назначить председателем постоянно действующей комиссии по выбору земельных

участков и предварительному согласованию мест размещения объектов строительства в

Глазовском районе Лапина С.А., заместителя Главы Администрации Глазовского района.

2. Признать утратившим силу постановление главы Администрации Глазовского района

от 01.07.2010 № 65.1.47 «О внесении изменений в постановление главы Администрации

Глазовского района от 19.09.2008 №165.1.2 в части изменения состава комиссии по выбору

земельных участков».

  3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

Администрации Глазовского района  Лапина С.А.

Глава Администрации муниципального

образования «Глазовский район»                                И.И. Першин

И.В.Теплякова

5 43 21